
UCHWAŁA NR XI/128/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Miasta Poznań 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 220 Ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Suchy Las udzieli Miastu Poznań, pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, w wysokości : 
22 700 000 zł: 

a) w roku 2027 kwota 6 810 000 zł 

b) w roku 2028 kwota 13 620 000 zł 

c) w roku 2029 kwota 2 270 000 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Budowa węzłów 
przesiadkowych w rejonie stacji kolejowych na terenie Poznania w związku z rozwojem obwodnicy 
towarowej jako etap rozwoju Szybkiej Kolei Miejskiej: Poznań Franowo, Poznań Kobylepole” 
(600.60016.6050 zad. IBI-WPF-2024-0025). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las, upoważniając Wójta do zawarcia 
z Miastem Poznań umowy określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady 
rozliczenia środków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR XI/128/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3


